

# Årsredovisning

för

## Antonios laboratoriebemanning AB

559298-3042

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Antonio Krijan , Styrelseledamot

2026-02-01

Styrelsen för Antonios laboratoriebemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster till laboratorieverksamheter som att preparera vävnadsprover genom snittning med mikrotom för diagnostik inom klinisk histopatologi och bolaget förser även laboratorier med personal som utför samma tjänst samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 793	1 353	2 535	1 403
Resultat efter finansiella poster	667	312	503	279
Soliditet (%)	68,2	75,8	53,8	58,8

Nettoomsättningen har minskat med ca 46 % jämfört med föregående år. Förändringen beror på minskad personalbemanning under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Bolagsbildning	25 000	207 707	247 086	<b>479 793</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		<b>-450 000</b>
Balanseras i ny räkning		247 086	-247 086	<b>0</b>
Årets resultat			523 223	<b>523 223</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 793</b>	<b>523 223</b>	<b>553 016</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 793
årets vinst	523 223
	<b>528 016</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) i ny räkning överföres	500 000 28 016
	<b>528 016</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 792 605	1 353 117
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 792 605</b>	<b>1 353 117</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-125 871	-96 411
Personalkostnader	2	-992 917	-938 372
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-5 660	-5 660
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 124 448</b>	<b>-1 040 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>668 157</b>	<b>312 674</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		242	771
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 337	-1 385
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 095</b>	<b>-614</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>667 062</b>	<b>312 060</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>667 062</b>	<b>312 060</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-143 839	-64 974
<b>Årets resultat</b>		<b>523 223</b>	<b>247 086</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 174	21 834
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 174</b>	<b>21 834</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 174</b>	<b>21 834</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		360 000	244 140
Övriga fordringar		12 096	5 492
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>372 096</b>	<b>249 632</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		422 304	361 096
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>422 304</b>	<b>361 096</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>794 400</b>	<b>610 728</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>810 574</b>	<b>632 562</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 793	207 707
Årets resultat		523 223	247 086
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>528 016</b>	<b>454 793</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>553 016</b>	<b>479 793</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 709	0
Skatteskulder		38 624	0
Övriga skulder		198 225	140 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>257 558</b>	<b>152 769</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>810 574</b>	<b>632 562</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 300	28 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 300</b>	<b>28 300</b>
Ingående avskrivningar	-6 466	-806
Årets avskrivningar	-5 660	-5 660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 126</b>	<b>-6 466</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 174</b>	<b>21 834</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Jönköping

*Antonio Krijan*  
Antonio Krijan

2026-01-28